
UCHWAŁA NR IV/21/2018
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH

z dnia 21 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2018 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 1366, 1669, 1693) 
Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/439/2017 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 21 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2018 rok, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej 
w Końskich Nr XLV/441/2018 z dnia 29 stycznia 2018 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 
Nr 30/2018 z dnia 30 stycznia 2018 r., Nr 45/2018 z dnia 12 lutego 2018 r., Nr 55/2018 z dnia 20 lutego 
2018 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr XLVI/447/2018 z dnia 27 lutego 2018 r., zarządzeniami 
Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 63/2018 z dnia 27 lutego 2018 r., Nr 77/2018 z dnia 7 marca 2018 r., 
Nr 106/2018 z dnia 21 marca 2018 r., Nr 118/2018 z dnia 30 marca 2018 r. i Nr  129/2018 z dnia 10 kwietnia 
2018 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr XLIX/458/2018 z dnia 16 kwietnia 2018 r., zarządzeniami 
Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 145/2018 z dnia 19 kwietnia 2018 r., Nr 153/2018 z dnia 24 kwietnia 
2018 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr L/463/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r., zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 164/2018 z dnia 9 maja 2018 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich 
Nr LI/480/2018 z dnia 28 maja 2018 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr181/2018 z dnia 
29 maja 2018 r. i Nr 193/2018 z dnia 5 czerwca 2018 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr LII/499/2018 
z dnia 28 czerwca 2018 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 213/2018 z dnia 29 czerwca 
2018 r., Nr 218/2018 z dnia 4 lipca 2018 r. i Nr 228/2018 z dnia 10 lipca 2018 r., uchwałą Rady Miejskiej 
w Końskich Nr LIII/511/2018 z dnia 19 lipca 2018 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 
Nr 238/2018 z dnia 20 lipca 2018 r. i Nr 247/2018 z dnia 31 lipca 2018 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich 
Nr LIV/515/2018 z dnia 14 sierpnia 2018 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 262/2018 
z dnia 16 sierpnia 2018 r. i Nr 278/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich 
Nr LV/520/2018 z dnia 7 września 2018 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 
Nr 288/2018 z dnia 10 września 2018 r., Nr 310/2018 z dnia 17 września 2018 r., uchwałą Rady Miejskiej 
w Końskich Nr LVI/525/2018 z dnia 28 września 2018 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 
Nr 331/2018 z dnia 28 września 2018 r. i Nr 334/2018 z dnia 5 października 2018 r., uchwałą Rady Miejskiej 
Nr LVII/528/2018 z dnia 18 października 2018 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 
Nr 352/2018 z dnia 19 października 2018 r. i Nr 354/2018 z dnia 24 października 2018 r., uchwałą Rady 
Miejskiej w Końskich Nr LVIII/532/2018 z dnia 31 października 2018 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Końskie Nr 361/2018 z dnia 31 października 2018 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr 
LIX/544/2018 z dnia 8 listopada 2018 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 369/2018 
z dnia 9 listopada 2018 r., Nr 375/2018 z dnia 16 listopada 2018 r., Nr 381/2018 z dnia 21 listopada 2018 r., 
Nr 386/2018  z dnia 29 listopada 2018 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr III/10/2018 z dnia 5 grudnia 
2018 r. oraz zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 393/2018 z dnia 7 grudnia 2018 r. 
i Nr 398/2018 z dnia 18 grudnia 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 3 – „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
majątkowe planowane do poniesienia w 2018 roku” otrzymuje brzmienie ustalone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 4 – „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.”, 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 9 – „Plan przychodów i kosztów samorządowych 
zakładów budżetowych na 2018 r.”, otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 1



§ 5. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 10 – „Dotacje przedmiotowe w 2018 roku”, otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Słoka

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

700

70005

0770

750

75095

0950

756

75618

0490

801

80101

6257

852

85219

6257

900

90001

6257

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr IV/21/2018

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 21 grudnia 2018 r.

DOCHODY

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

- 819 286,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 808 786,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 819 286,00

Ośrodki pomocy społecznej 11 857,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

11 857,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

- 1 638 395,00

Pomoc społeczna 11 857,00

Oświata i wychowanie - 1 638 395,00

Szkoły podstawowe - 1 638 395,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
8 669,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

8 669,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 14 341,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

8 669,00

Administracja publiczna 14 341,00

Pozostała działalność 14 341,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 151 110,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
- 1 151 110,00

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa - 1 151 110,00

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 1



90095

0690

921

92195

6330

Piotr Słoka

Przewodniczący Rady Miejskiej

- 3 575 484,00

Pozostała działalność - 12 060,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

- 12 060,00

Wpływy z różnych opłat 10 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 12 060,00

Pozostała działalność 10 500,00

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

700

70005

4400

710

71004

4300

71035

6050

720

72095

6059

750

75085

4010

4110

4120

4210

4300

754

75412

4210

4280

4430

6050

801

80101

6050

6057

6059

80104

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr IV/21/2018

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 21 grudnia 2018 r.

WYDATKI

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

1 353 395,00

- 750 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola 

- 538 400,00

- 253 400,00

- 1 638 395,00

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- 5 000,00

- 73 700,00

- 1 288 400,00

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

- 83 700,00

- 3 000,00

- 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

- 5 000,00

- 5 000,00

- 83 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

- 121 000,00

- 17 000,00

- 7 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

- 11 700,00

- 155 000,00

- 155 000,00

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

- 50 000,00

- 11 700,00

- 11 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Informatyka

Pozostała działalność

- 54 000,00

- 54 000,00

- 50 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Cmentarze

- 31 178,00

- 31 178,00

- 104 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Działalność usługowa

- 36 800,00

- 36 800,00

- 31 178,00

Wartość

- 36 800,00Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 1



6050

80148

4210

6060

852

85214

3110

85219

6059

85295

2910

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4410

4700

855

85508

4430

900

90001

6050

6057

6059

90015

6050

90095

6050

921

92109

6050 - 45 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- 291 000,00

- 470 800,00

- 245 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

- 33 700,00

- 33 700,00

- 291 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

- 14 000,00

- 837 306,00

- 180 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 000,00

- 1 356 006,00

- 1 031 306,00

Różne opłaty i składki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

- 500,00

10 000,00

10 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Rodzina

Rodziny zastępcze

- 2 750,00

- 80,00

- 100,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

- 920,00

- 780,00

- 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

- 15 300,00

- 2 200,00

- 2 720,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

- 11 550,00

- 36 350,00

- 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

- 10 000,00

- 11 550,00

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

- 57 900,00

- 10 000,00

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

4 500,00

- 4 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

- 750 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 2



6059

92120

6050

92195

6050

926

92601

2650

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Słoka

Razem: - 3 575 484,00

10 000,00

10 000,00

- 200 000,00

- 205 800,00

10 000,00

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego

- 205 800,00

- 20 000,00

- 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40003

Wykonanie dokumentacji 

projektowej dla zadania 

polegającego na budowie linii 

zasilających tereny przemysłowe w 

energię elektryczną wraz z 

kontenerowymi stacjami 

transformatorowymi

355 590 55 440 55 440

A.  

B.   

C.

D. 

UMiG

355 590 55 440 55 440

w tym źródła finansowania

kredyty,

 pożyczki i 

obligacje

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Dział
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Łączne 

nakłady 

finansowe

Lp. Nazwa przedsięwzięcia

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLIV/439/2017

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Razem dział 400

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr IV/21/2018

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 21 grudnia 2018 r.

rok 

budżetowy 

2018 

(7+8+10+11)

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2018 roku

Rozdz.

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 1



2. 600 60013

Budowa obwodnicy Końskich od 

miejscowości Kornica do 

miejscowości Młynek Nieświński w 

ciągu DW 749 i od miejscowości 

Młynek Nieświński do miejscowości 

Piła w ciągu DW 746/DP (na 

parametrach GP)

170 000 170 000 170 000

A.  

B.   

C.

D. 

UMiG

3. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0418T Koliszowy-Bedlno-Kopaniny-

Radomek w km 5+899-6+134 na dł. 

235mb (odc. I w m. Kopaniny), w 

km 6+134 - 6+289 na dł. 155mb 

(odc. II w m. Kopaniny) i w km 6+ 

960 - 7+950 na dł. 990 mb. (odc. III 

w m. Trzemoszna) - dofinansowanie 

dla Powiatu Koneckiego

163 622 163 622 163 622

A.  

B.   

C.

D. 

UMiG

4. 600 60016

Przebudowa ul. Jana Kiepury w 

Końskich (odcinek od ul. 

Spółdzielczej do ul. Lipowej z 

łącznikiem do ul. Wojska Polskiego)

1 010 000 1 010 000 576 242

A.  433 758

B.   

C.

D. 

UMiG

5. 600 60016 Budowa ul. Grzybowej w Końskich 634 950 604 200 104 200 500 000

A. 

B.  

C.

D. 

UMiG

6. 600 60016
Budowa i modernizacja dróg i 

parkingów gminnych
7 248 973 117 000 117 000

A.     

B.  

C.

D. 

UMiG

7. 600 60016

Budowa ul. Mostowej w Końskich w 

ramach zadania "Przebudowa 

infrastruktury drogowej na potrzeby 

utworzenia centrum przesiadkowego 

przy ul. Wojska Polskiego w 

Końskich"

885 467 885 467 385 467 500 000

A.     

B.  

C.

D. 

UMiG

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 2



8. 600 60095

Przebudowa infrastruktury drogowej 

na potrzeby utworzenia centrum 

przesiadkowego przy ul. Wojska 

Polskiego w Końskich

7 454 030 26 000 26 000

A.     

B.  

C.

D. 

UMiG

17 567 042 2 976 289 1 542 531 1 000 000 433 758

9. 710 71035
Budowa cmentarza grzebalnego 

(komunalnego) w Końskich 
2 051 526 0 0

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

2 051 526 0 0

10. 720 72095

Przeniesienie węzła głównego sieci 

światłowodowej do budynku 

MGOPS w Końskich

77 400 2 400 2 400

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

11. 720 72095

Podłączenie sieci światłowodowej 

do sieci szerokopasmowej Polski 

Wschodniej

16 700 1 700 1 700

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

12. 720 72095

Rozwój  społeczeństwa 

informacyjnego poprzez wdrożenie 

nowoczesnych e-usług w Gminie 

Końskie

1 873 300 8 300 8 300

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

1 967 400 12 400 12 400

13. 754 75495

Przeniesienie punktu dostępowego 

monitoringu miejskiego PD-A z 

KSM w Końskich do MGOPS w 

Końskich 

39 200 4 200 4 200

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

39 200 4 200 4 200

14. 801 80101

Termomodernizacja budynków ZPO 

Kazanów, ZPO Modliszewice i ZPO 

Rogów - dokumentacja, audyty i 

wykonanie

3 223 044 2 870 000 1 870 000 1 000 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 754

Razem dział 600

Razem dział 710

Razem dział 720

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 3



15. 801 80101
Budowa Szkoły Podstawowej w 

Kopaninach 
2 776 755 30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

16. 801 80101

Termomodernizacja budynków  ZPO 

Nieświń i ZPO Pomyków - 

dokumentacja, audyty i wykonanie

1 252 200 26 600 26 600

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

17. 801 80101

Rozbudowa budynku Zespołu 

Placówek Oświatowych w 

Kazanowie - dokumentacja i 

wykonanie

862 000 62 000 62 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

18. 801 80104 Budowa Przedszkola w Pomykowie 2 256 750 750 000 250 000 500 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

10 370 749 3 738 600 2 238 600 1 500 000

19. 852 85219

Termomodernizacja budynku 

MGOPS w Końskich (audyty, 

dokumentacja, wykonanie)

635 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

635 000 0 0 0

20. 900 90001
Wykonanie odwodnienia terenu 

sołectwa Sierosławice
61 000 11 000 11 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

21. 900 90001

Rekultywacja i remediacja 

zdegradowanych zbiorników 

wodnych na terenie miasta Końskie 

(Stary Młyn i Browary)

8 982 694 2 382 694 0 500 000

A.      

B.

C.

D. 

1 882 694 UMiG

22. 900 90005
Program ograniczenia niskiej emisji 

dla miasta i gminy Końskie
1 238 000 484 900 284 900

A.      

B. 200 000

C.

D. 

UMiG

Razem dział 801

Razem dział 852

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 4



23. 900 90015

Przebudowa i uzupełnienie 

oświetlenia drogowego na terenie 

miasta i gminy Końskie 

953 857 288 000 288 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

24. 900 90095

Rewitalizacja obszarów miasta 

Końskie (rewitalizacja centrum, 

przebudowa Parku Miejskiego, w 

tym Ogródka Jordanowskiego)

5 721 931 241 000 241 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

25. 900 90095
Odbudowa zbiornika wodnego w 

Sielpi 
27 741 572 300 000 300 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

44 699 054 3 707 594 1 124 900 500 000 200 000 1 882 694

26. 921 92109

Przebudowa i rozbudowa budynku 

Gimnazjum Nr 2 w Końskich na 

potrzeby Centrum Kultury

3 985 000 135 000 135 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

27. 921 92109
Termomodernizacja budynku WDK 

w Kornicy
756 000 6 000 6 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

28. 921 92109

Rozbudowa, nadbudowa i 

przebudowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Gracuch

485 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

29. 921 92120 Przebudowa budynków pałacowych 2 562 087 265 000 265 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

30. 921 92120

Termomodernizacja budynków 

Zespołu Parkowo- Pałacowego w 

Końskich (audyty, dokumentacja i 

wykonanie)

1 946 674 1 000 1 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 900

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 5



31. 921 92120
Odbudowa reliktu dworu w Starym 

Kazanowie
58 390 28 200 28 200

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

32. 921 92195
Budowa lapidarium (dokumentacja i 

wykonanie)
64 540 0 0

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

9 857 691 435 200 435 200 0

33. 926 92601
Budowa stadionu lekkoatletycznego 

w gminie Końskie
5 273 606 570 000 70 000 500 000

A.  

B.

C.

D. 

UMiG

5 273 606 570 000 70 000 500 000

92 816 858 11 499 723 5 483 271 3 500 000 633 758 1 882 694 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem dział 921

Piotr Słoka

Przewodniczący Rady Miejskiej

Razem dział 926

Ogółem

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 6



    

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60013

Dofinasowanie drogowych inwestycji 

Województwa Świętokrzyskiego - 

"Budowa chodników przy drogach 

wojewódzkich nr 746 i 749 na terenie 

gminy Końskie"

1 150 000 650 000 500 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

2. 600 60014

Dofinansowanie drogowych inwestycji 

Powiatu Koneckiego - "Przebudowa  drogi  

powiatowej  Nr 0427 T Młynek 

Nieświński – Drutarnia – Chełb – Stara 

Kuźnica – Piasek – Furmanów  w km 

1+995 - 2+990  na długości 995 mb 

206 000 206 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp.

w tym źródła finansowania

rok 

budżetowy 

2018          

(6+7+8+9)

Nazwa zadania inwestycyjnego
dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Rozdz.Dział

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr IV/21/2018

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Rady Miejskiej w Końskich

Planowane wydatki

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XLIV/439/2017

Rady Miejskiej w Końskich

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 1



3. 600 60014

Dofinansowanie drogowych inwestycji 

Powiatu Koneckiego, w tym "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 0420 T Grabków-

Sworzyce-Radomek w km 0+570 - 1+565 

na długości 995 mb", "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0421 T Końskie-

Sierosławice-Bedlno-gr. woj. 

świętokrzyskiego (Wierzchowisko) w km 

9+280 - 9+508 na długości 228 mb", 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 0424 T 

Proćwin-Gracuch-Jeżów- gr. woj. 

świętokrzyskiego (Zakrzów) w km 3+280-

3+616 i w km 4+450-4+681- na długości 

567 mb", "Przebudowa drogi powiatowej, 

ul. Browarna w Końskich w km 0+010 - 

0+456 na długości 446 mb", "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 0428 T (Petrykozy - 

gr. woj. świętokrzyskiego - Skrzyszów-

Gowarczów-Rogówek-Baczyna-Paruchy w 

km 13+240-13+890 na długości 649,5mb"

531 002 531 002

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

4. 600 60014

Dofinansowanie drogowych inwestycji 

Powiatu Koneckiego - "Przebudowa  drogi  

powiatowej  Nr 0427 T Młynek 

Nieświński – Drutarnia – Chełb – Stara 

Kuźnica – Piasek – Furmanów  w km 

1+000 - 1+995  na długości 995 mb (odc. I 

Czysta - Drutarnia) i km 3+006 - 4+001 na 

długości 995 mb (odc. II Chełb - Stara 

Kuźnica)

96 118 96 118

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

5. 600 60016

Budowa chodnika przy drodze 

gminnej - fundusz sołecki sołectwa 

Brody

25 769 25 769

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

6. 600 60016

Przebudowa ul. Spacerowej w msc. 

Kornica - fundusz sołecki sołectwa 

Kornica

12 000 12 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 2



7. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej - fundusz 

sołecki sołectwa Młynek Nieświński
18 700 18 700

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

8. 600 60016

Przebudowa ul. Wschodniej w 

Modliszewicach - fundusz sołecki 

sołectwa Modliszewice

30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

9. 600 60016

Modernizacja drogi gminnej na terenie 

sołectwa - ul. Spokojna - fundusz 

sołecki sołectwa Nieświń

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

10. 600 60016

Utwardzenie drogi wewnętrznej 

dojazdowej do pól - fundusz sołecki 

sołectwa Nowy Sokołów

11 400 11 400

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

11. 600 60016

Przebudowa drogi nr 543 i 57/11 oraz 

odc. drogi od nr 70j do 70k na terenie 

sołectwa - fundusz sołecki sołectwa 

Piła

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

12. 600 60016

Odbudowa drogi gminnej gruntowej 

ul. Partyzantów - fundusz sołecki 

sołectwa Rogów

10 800 10 800

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

13. 600 60016
Odbudowa drogi gminnej ul. Miodowa 

- fundusz sołecki sołectwa Rogów
9 000 9 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

14. 600 60016

Przebudowa ul. Wschodniej w 

Modliszewicach - fundusz sołecki 

sołectwa Sierosławice

10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

15. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej we wsi 

Stara Kuźnica - fundusz sołecki 

sołectwa Stara Kuźnica

13 671 13 671

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 3



16. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej we wsi 

Trzemoszna - fundusz sołecki 

sołectwa Trzemoszna

14 589 14 589

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

17. 600 60016

Przebudowa drogi (ul. Nowiny) w 

msc. Wąsosz - fundusz sołecki 

sołectwa Wąsosz

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

18. 600 60016

Przebudowa, budowa dróg, chodników 

oraz innej infrastruktury na terenie 

miasta i gminy Końskie

1 193 000 193 000 1 000 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

19. 600 60016

Przebudowa drogi łączącej ul. 

Południową (dr. powiatowa) z ul. 

Robotniczą (dr. gminna) w Końskich

473 000 121 068

A. 351 932

B.

C.

D. 

UMiG

20. 600 60016
Przebudowa ul. Spokojnej                     

w Nieświniu
124 000 124 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

3 989 049 2 137 117 1 500 000 351 932

21. 700 70005 Wykup nieruchomości 350 000 350 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

350 000 350 000

22. 750 75022

Zakup systemu informatycznego wraz 

z oprzyrządowaniem oraz dostawą na 

potrzeby obsługi sesji Rady Miejskiej 

w Końskich

80 000 80 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

23. 750 75023

Zakup sprzętu informatycznego, 

oprogramowania i urządzeń biurowych 

na potrzeby UMiG Końskie

30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

110 000 110 000

Razem dział 600

Razem dział 700

Razem dział 750

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 4



24. 754 75412
Rozbudowa strażnicy OSP w 

Dziebałtowie
160 000 160 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

25. 754 75412
Przebudowa instalacji c.o. i wymiana 

kotła w strażnicy OSP w Kazanowie
50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

26. 754 75412
Zakup nieruchomości na potrzeby 

OSP w Modliszewicach
373 000 373 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

27. 754 75412

Przebudowa i adaptacja budynku na 

potrzeby strażnicy OSP w 

Modliszewicach

3 300 3 300

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

586 300 586 300

28. 801 80101
Wymiana części dachu na budynku 

ZPO w Stadnickiej Woli
70 000 70 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

29. 801 80104

Doposażenie placu zabaw - w ramach 

projektu Przedszkole "Sowa" w 

Stadnickiej Woli

11 656 0

A.      

B.

C.

D. 

11 656 CUW

30. 801 80148
Zakup kotła warzelnego do stołówki 

szkolnej przy SP Nr 1 w Końskich
14 000 14 000

A.      

B.

C.

D. 

CUW

95 656 84 000 11 656

31. 851 85111

Dofinansowanie zakupów 

inwestycyjnych ZOZ Końskie - 

zakup sprzętu medycznego

200 000 200 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

200 000 200 000

Razem dział 754

Razem dział 801

Razem dział 851

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 5



32. 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego - 

łącznik ul. Południowej                   

z ul. Robotniczą w Końskich

71 100 71 100

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

33. 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego - 

fundusz sołecki sołectwa Rogów
12 985 12 985

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

34. 900 90015

Uzupełnienie oświetlenia 

drogowego w miejscowości 

Kornica (dokumentacja i 

wykonanie)

5 300 5 300

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

35. 900 90095

Budowa altany na placu zabaw w 

Baczynie- fundusz sołecki sołectwa 

Baczyna

11 048 11 048

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

36. 900 90095
Doposażenie placu zabaw- fundusz 

sołecki sołecwa Bedlenko
9 329 9 329

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

37. 900 90095
Zakup elementów siłowni zewnętrznej - 

fundusz sołecki sołectwa Dyszów
8 820 8 820

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

38. 900 90095

Zakup i montaż siłowni plenerowej 

(dokumentacja i wykonanie)- fundusz 

sołecki sołectwa Gatniki

7 000 7 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

39. 900 90095

Doposażenie placu zabaw w 

urządzenia zabawowe - fundusz 

sołecki sołectwa Nieświń

5 500 5 500

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

40. 900 90095

Zakup i montaż urządzeń 

rekreacyjnych - fundusz sołecki 

sołectwa Nowy Kazanów

7 282 7 282

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 6



41. 900 90095

Wykonanie ogrodzenia terenu 

rekreacyjnego - fundusz sołecki 

sołectwa Paruchy

7 000 7 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

42. 900 90095

Doposażenie placu zabaw (zakup i 

montaż urządzeń) - fundusz sołecki 

sołectwa Paruchy

3 600 3 600

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

43. 900 90095

Doposażenie placu rekreacyjnego w 

Pomykowie - fundusz sołecki sołectwa 

Pomyków

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

44. 900 90095

Budowa placu zabaw (zakup i montaż 

urządzeń) - fundusz sołecki sołectwa 

Pomorzany

6 600 6 600

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

45. 900 90095

Budowa siłowni zewnętrznej na 

terenie sołectwa (dokumentacja i 

wykonanie) - fundusz sołecki sołectwa 

Proćwin

14 391 14 391

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

46. 900 90095

Zakup i montaż urządzeń do siłowni 

zewnętrznej - fundusz sołecki sołectwa 

Sielpia

10 393 10 393

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

47. 900 90095

Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki 

sołectwa Sierosławice

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

48. 900 90095

Wykonanie altany rekreacyjnej 

(dokumentacja i wykonanie) - fundusz 

sołecki sołectwa Stary Dziebałtów

15 990 15 990

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

49. 900 90095
Budowa siłowni zewnętrznej - fundusz 

sołecki sołectwa Stary Kazanów
12 500 12 500

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 7



50. 900 90095

Budowa siłowni zewnętrznej 

(dokumentacja i wykonanie) - fundusz 

sołecki sołectwa Stary Sokołów

14 800 14 800

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

51. 900 90095

Zakup i montaż urządzeń 

rekreacyjnych - fundusz sołecki 

sołectwa Stadnicka Wola

18 130 18 130

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

52. 900 90095

Wykonanie oświetlenia na placu 

gminnym na terenie sołectwa 

(dokumentacja i wykonanie) - fundusz 

sołecki sołectwa Wincentów

14 000 14 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

53. 900 90095

Doposażenie placu zabaw na os. 3-go 

Maja w Końskich poprzez wykonanie 

nawierzchni syntetycznej

100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

54. 900 90095

Budowa placu rekreacyjno-

sportowego z zestawem do ćwiczeń 

siłowych street workout i elementami 

siłowni zewnętrznej na osiedlu 

Warszawska w Końskich

100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

55. 900 90095

Wykonanie ogrodzenia placu 

rekreacyjnego  przy zbiorniku 

wodnym na Starym Młynie

8 000 8 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

56. 900 90095
Otwarte Strefy Aktywności na terenie 

miasta i gminy Końskie
108 000 108 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

57. 900 90095
Dofinansowanie do budowy studni 

wierconych
20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

631 768 631 768Razem dział 900

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 8



58. 921 92109

Uzupełnienie klimatyzacji w świetlicy 

wiejskiej - fundusz sołecki sołectwa 

Dyszów

7 134 7 134

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

59. 921 92109

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej (sprzęt nagłaśniający) - 

fundusz sołecki sołectwa Jeżów

6 000 6 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

60. 921 92109

Doposażenie kuchni w świetlicy 

wiejskiej - fundusz sołecki sołectwa 

Nowy Dziebałtów

6 428 6 428

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

61. 921 92109

Zagospodarowanie terenu przy Domu 

Kultury w Kornicy - budowa 

kompleksu sportowo-rekreacyjnego

100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

62. 921 92109

Dostosowanie typowej dokumentacji 

na potrzeby budowy świetlic wiejskich 

w msc. Trzemoszna, Młynek 

Nieświński i Brody

14 000 14 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

63. 921 92195

Przebudowa budynków Muzeum 

Zagłębia Staropolskiego w celu 

zachowania i zabezpieczenia obiektów 

dziedzictwa narodowego i 

kulturowego (dokumentacja)

15 000 15 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

64. 921 92195 Ławeczka Niepodległości w Końskich 35 000 17 060

A. 17 940

B.

C.

D. 

UMiG

183 562 165 622 17 940

65. 926 92601
Budowa boiska do gry w piłkę nożną - 

fundusz sołecki sołectwa Nałęczów
10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 921

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 9



66. 926 92601

Doposażenie siłowni sportowej przy 

Szkole Podstawowej w Dziebałtowie - 

fundusz sołecki sołectwa Nowy 

Dziebałtów

14 500 14 500

A.      

B.

C.

D. 

ZOSiR

67. 926 92601

Budowa boiska wielofunkcyjnego z 

nawierzchnią sztuczną wraz z 

ogrodzeniem w Nieświniu

100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

68. 926 92601
Budowa krytej trybuny na Stadionie 

Miejskim w Końskich
100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

224 500 224 500

6 370 835 4 489 307 1 500 000 369 872 11 656 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Piotr Słoka

Ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej

Razem dział 926

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 10



w złotych

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.
Pływalnia Miejska w 

Końskich
926 92601 65 000 2 140 000 950 000 2 140 000 65 000

65 000 2 140 000 950 000 2 140 000 65 000

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr IV/21/2018

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 9

do uchwały Nr XLIV/439/2017

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Rozdział
wpłata 

do 

budżetu

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2018 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

ogółem

na 

pierws

ze 

wypos

ażenie

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Słoka

wydatki 

majątkowe

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

przedmiotowa

Przychody

celowa 

na 

zadani

a 

realizo

wane z 

udziałe

m 

środkó

w UE

w tym: 

Koszty

celowa 

na 

inwestyc

je

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Nazwa 

jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
 Ogółem kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 926 92601 2650
Pływalnia Miejska 

w Końskich

funkcjonowanie 

pływalni
950 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

950 000

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Słoka

do uchwały Nr XLIV/439/2017

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dotacje przedmiotowe w 2018 roku

Ogółem

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr IV/21/2018

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 10

Rady Miejskiej w Końskich

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ad. 1.

1.Zmiany w planie dochodów dotyczą:

a)zmniejszenia planu dochodów wpływów z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości – w dziale 700, rozdziale 70005, § 0770,

b)zwiększenia planu dochodów z tytułu wpływów kar i odszkodowań wynikających
z umów – w dziale 750, rozdziale 75095, § 0950,

c)zwiększenia planu dochodów z tytułu wpływów z innych opłat lokalnych – w dziale 756, rozdziale
75618, § 0490,

d)zmniejszenia planu dochodów z tytułu dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego pn.
„Termomodernizacja budynków ZPO Kazanów, ZPO Modliszewice i ZPO Rogów - dokumentacja, audyty
i wykonanie” – w dziale 801, rozdziale 80101, § 6257,

e)zwiększenia planu dochodów z tytułu dotacji celowej na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja
budynku MGOPS w Końskich (audyty, dokumentacja, wykonanie)”- w dziale 852, rozdziale 85219, §
6257 – refundacja wydatków poniesionych w 2017 r.,

f)zwiększenia planu dochodów z tytułu wpływów z różnych opłat – w dziale 900, rozdziale 90095,
§ 0690.

g)zmniejszenia planu dochodów z tytułu dotacji celowej na zadanie inwestycyjne pn. „Rekultywacja
i remediacja zdegradowanych zbiorników wodnych na terenie miasta Końskie (Stary Młyn i Browary)” –
w dziale 900, rozdziale 90001, § 6257,

h)zmniejszenia planu dochodów z tytułu dotacji celowej na realizację projektu pn. „Ławeczka
Niepodległości w Końskich” – w dziale 921, rozdziale 92195, § 6330.

2.Zmiany w planie wydatków dotyczą:

a)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ul. Grzybowej
w Końskich” – w dziale 600, rozdziale 60016, § 6050,

b)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Spokojnej
w Nieświniu” – w dziale 600, rozdziale 60016, § 6050,

c)zmniejszenia planu wydatków na zadania dotyczące gospodarki gruntami
i nieruchomościami – w dziale 700, rozdziale 70005, § 4400,

d)zmniejszenia planu wydatków na zadania z zakresu planów zagospodarowania przestrzennego –
w dziale 710, rozdziale 71004, § 4300,

e)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa cmentarza grzebalnego
(komunalnego) w Końskich” – w dziale 710, rozdziale 71035, § 6050,

f)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Rozwój społeczeństwa informacyjnego
poprzez wdrożenie nowoczesnych e-usług w Gminie Końskie” – w dziale 720, rozdziale 72095, § 6059,

g)zmniejszenia planu wydatków na funkcjonowanie Centrum Usług Wspólnych – w dziale 750, rozdziale
75085, §§ 4010, 4110, 4120, 4210, 4300,

h)zmniejszenia planu wydatków na zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej – w dziale 754,
rozdziale 75412, §§ 4210, 4280, 4430,

i)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa i adaptacja budynku na
potrzeby strażnicy OSP w Modliszewicach” – w dziale 754, rozdziale 75412, § 6050,

j)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynków ZPO
Nieświń i ZPO Pomyków - dokumentacja, audyty i wykonanie” - w dziale 801, rozdziale 80101, § 6050,

k)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa Szkoły Podstawowej
w Kopaninach” – w dziale 801, rozdziale 80101, § 6050,

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 1



l)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynków ZPO
Kazanów, ZPO Modliszewice i ZPO Rogów - dokumentacja, audyty i wykonanie” – w dziale 801, rozdziale
80101, §§ 6057, 6059,

m)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa Przedszkola
w Pomykowie” – w dziale 801, rozdziale 80104, § 6050,

n)przeniesień w planie wydatków między paragrafami – w dziale 801, rozdziale 80148, §§ 4210, 6060,

o)zmniejszenia planu wydatków na świadczenia społeczne – w dziale 852, rozdziale 85214,
§ 3110,

p)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynku MGOPS
w Końskich (audyty, dokumentacja, wykonanie)” – w dziale 852, rozdziale 85219, § 6059,

q)zmniejszenie planu wydatków na pozostałą działalność w zakresie pomocy społecznej –
w dziale 852, rozdziale 85295, §§ 2910, 4010, 4040, 4110, 4120, 4210, 4260, 4270, 4280, 4410, 4700,

r)zwiększenia planu wydatków na zapewnienie opieki dzieciom w rodzinach zastępczych –
w dziale 855, rozdziale 85508, § 4430,

s)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie odwodnienia terenu sołectwa
Sierosławice” – w dziale 900, rozdziale 90001, § 6050,

t)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Rekultywacja i remediacja
zdegradowanych zbiorników wodnych na terenie miasta Końskie (Stary Młyn i Browary)” –
w dziale 900, rozdziale 90001, §§ 6057, 6059,

u)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa i uzupełnienie oświetlenia
drogowego na terenie miasta i gminy Końskie” – w dziale 900, rozdziale 90015, § 6050,

v)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Uzupełnienie oświetlenia drogowego
w miejscowości Kornica (dokumentacja i wykonanie)” – w dziale 900, rozdziale 90015, § 6050,

w)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Rewitalizacja obszarów miasta Końskie
(rewitalizacja centrum, przebudowa Parku Miejskiego, w tym Ogródka Jordanowskiego)” – w dziale 900,
rozdziale 90095, § 6050,

x)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Otwarte Strefy Aktywności na terenie
miasta i gminy Końskie” - w dziale 900, rozdziale 90095, § 6050,

y)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku
Gimnazjum Nr 2 w Końskich na potrzeby Centrum Kultury” – w dziale 921, rozdziale 92109, § 6050,

z)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynku WDK
w Kornicy” – w dziale 921, rozdziale 92109, § 6050,

aa)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Dostosowanie typowej dokumentacji na
potrzeby budowy świetlic wiejskich w msc. Trzemoszna, Młynek Nieświński i Brody” – w dziale 921,
rozdziale 92109, § 6050,

bb)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa, nadbudowa
i przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Gracuch” – w dziale 921, rozdziale 92109, § 6059,

cc)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynków Zespołu
Parkowo- Pałacowego w Końskich (audyty, dokumentacja i wykonanie)” – w dziale 921, rozdziale 92120,
§ 6050,

dd)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Odbudowa reliktu dworu
w Starym Kazanowie” – w dziale 921, rozdziale 92120, § 6050,

ee)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa budynków pałacowych” -
w dziale 921, rozdziale 92120, § 6050,

ff)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa lapidarium (dokumentacja
i wykonanie)” – w dziale 921, rozdziale 92195, § 6050,

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 2



gg)zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Ławeczka Niepodległości
w Końskich” – w dziale 921, rozdziale 92195, § 6050,

hh)zwiększenia planu wydatków na dotację przedmiotową dla Pływalni Miejskiej w Końskich – w dziale
926, rozdziale 92601, § 2650.

Ad. 2

W załączniku Nr 3 – „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do
poniesienia w 2018 r.” dokonano następujących zmian:

a)w poz. 5 – „Budowa ul. Grzybowej w Końskich” dokonano zmian w następujących kolumnach:

- łączne nakłady finansowe - zmniejszenie o kwotę 5 800,00 zł,

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 5 800,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 5 800,00 zł,

b)w poz. 7 – „Budowa ul. Mostowej w Końskich w ramach zadania „Przebudowa infrastruktury
drogowej na potrzeby utworzenia centrum przesiadkowego przy ul. Wojska Polskiego w Końskich”
dokonano zmian w następujących kolumnach:

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 500 000,00 zł,

- kredyty, pożyczki, obligacje - zwiększenie o kwotę 500 000,00 zł,

c)w poz. 9 – „Budowa cmentarza grzebalnego (komunalnego) w Końskich” dokonano zmian
w następujących kolumnach:

- łączne nakłady finansowe - zmniejszenie o kwotę 50 000,00 zł,

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 50 000,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 50 000,00 zł,

d)w poz. 12 – „Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez wdrożenie nowoczesnych
e-usług w Gminie Końskie” dokonano zmian w następujących kolumnach:

- łączne nakłady finansowe - zmniejszenie o kwotę 11 700,00 zł,

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 11 700,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 11 700,00 zł,

e)w poz. 14 – „Termomodernizacja budynków ZPO Kazanów, ZPO Modliszewice
i ZPO Rogów - dokumentacja, audyty i wykonanie” dokonano zmian w następujących kolumnach:

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 285 000,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zwiększenie o kwotę 1 353 395,00 zł,

- środki wym. w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. - zmniejszenie o kwotę 1 638 395,00 zł,

f)w poz. 15 – „Budowa Szkoły Podstawowej w Kopaninach” dokonano zmian w następujących
kolumnach:

- łączne nakłady finansowe - zmniejszenie o kwotę 240 000,00 zł

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 240 000,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 240 000,00 zł,

g)w poz. 16 – „Termomodernizacja budynków ZPO Nieświń i ZPO Pomyków - dokumentacja, audyty
i wykonanie” dokonano zmian w następujących kolumnach:

- łączne nakłady finansowe - zmniejszenie o kwotę 13 400,00 zł,

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 13 400,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 13 400,00 zł,

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 3



h)w poz. 18 – „Budowa Przedszkola w Pomykowie” dokonano zmian w następujących kolumnach:

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 750 000,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 250 000,00 zł,

- kredyty, pożyczki, obligacje - zmniejszenie o kwotę 500 000,00 zł,

i)w poz. 19 – „Termomodernizacja budynku MGOPS w Końskich (audyty, dokumentacja, wykonanie)”
dokonano zmian w następujących kolumnach:

- łączne nakłady finansowe - zmniejszenie o kwotę 161 550,00 zł,

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 11 550,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 11 550,00 zł,

j)w poz. 20 – „Wykonanie odwodnienia terenu sołectwa Sierosławice” dokonano zmian
w następujących kolumnach:

- łączne nakłady finansowe - zmniejszenie o kwotę 14 000,00 zł,

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 14 000,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 14 000,00 zł,

k)w poz. 21 – „Rekultywacja i remediacja zdegradowanych zbiorników wodnych na terenie miasta
Końskie (stary Młyn i Browary) dokonano zmian w następujących kolumnach:

- łączne nakłady finansowe - zmniejszenie o kwotę 217 306,00 zł,

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 1 017 306,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 180 000,00 zł,

- środki wym. w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. – zmniejszenie o kwotę 837 306,00 zł,

l)w poz. 23 – „Przebudowa i uzupełnienie oświetlenia drogowego na terenie miasta i gminy Końskie”
dokonano zmian w następujących kolumnach:

- łączne nakłady finansowe - zmniejszenie o kwotę 29 000,00 zł,

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 29 000,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 29 000,00 zł,

m)w poz. 24 – „Rewitalizacja obszarów miasta Końskie (rewitalizacja centrum, przebudowa Parku
Miejskiego, w tym Ogródka Jordanowskiego)” dokonano zmian w następujących kolumnach:

- łączne nakłady finansowe - zmniejszenie o kwotę 259 000,00 zł,

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 259 000,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 259 000,00 zł,

n)w poz. 26 – „Przebudowa i rozbudowa budynku Gimnazjum Nr 2 w Końskich na potrzeby Centrum
Kultury” dokonano zmian w następujących kolumnach:

- łączne nakłady finansowe - zmniejszenie o kwotę 15 000,00 zł,

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 15 000,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 15 000,00 zł,

o)w poz. 27 – „Termomodernizacja budynku WDK w Kornicy” dokonano zmian w następujących
kolumnach:

- łączne nakłady finansowe - zmniejszenie o kwotę 4 000,00 zł,

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 4 000,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 4 000,00 zł,

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 4



p)w poz. 28 – „Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Gracuch”
dokonano zmian w następujących kolumnach:

- łączne nakłady finansowe - zmniejszenie o kwotę 15 000,00 zł,

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 200 000,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 200 000,00 zł,

q)w poz. 29 – „Przebudowa budynków pałacowych” dokonano zmian w następujących kolumnach:

- łączne nakłady finansowe - zmniejszenie o kwotę 185 000,00 zł,

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 185 000,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 185 000,00 zł,

r)w poz. 30 – „Termomodernizacja budynków Zespołu Parkowo- Pałacowego w Końskich (audyty,
dokumentacja i wykonanie)” dokonano zmian w następujących kolumnach:

- łączne nakłady finansowe - zmniejszenie o kwotę 14 000,00 zł,

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 14 000,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 14 000,00 zł,

s)w poz. 31 – „Odbudowa reliktu dworu w Starym Kazanowie” dokonano zmian
w następujących kolumnach:

- łączne nakłady finansowe - zmniejszenie o kwotę 6 800,00 zł,

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 6 800,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 6 800,00 zł,

t)w poz. 32 – „Budowa lapidarium (dokumentacja i wykonanie)” dokonano zmian w następujących
kolumnach:

- łączne nakłady finansowe - zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł,

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł.

Ad. 3

W załączniku Nr 4 – „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.” dokonano następujących zmian:

a)w poz. 20 – „Przebudowa ul. Spokojnej w Nieświniu” dokonano zmian w następujących kolumnach:

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 31 000,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 31 000,00 zł,

b)w poz. 27 – „Przebudowa i adaptacja budynku na potrzeby strażnicy OSP w Modliszewicach”
dokonano zmian w następujących kolumnach:

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 73 700,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 73 700,00 zł,

c)wykreślono poz. 30,

d)poz. od nr 31 do nr 69 otrzymują numerację odpowiednio od nr 30 do nr 68,

e)w poz. 34 (poprzednio 35) – „Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowości Kornica
(dokumentacja i wykonanie)” dokonano zmian w następujących kolumnach:

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 4 700,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 4 700,00 zł,

f)w poz. 56 (poprzednio poz. 57) – „Otwarte Strefy Aktywności na terenie miasta i gminy Końskie”

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 5



dokonano zmian w następujących kolumnach:

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 32 000,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 32 000,00 zł,

g)w poz. 62 (poprzednio poz. 63) – „Dostosowanie typowej dokumentacji na potrzeby budowy świetlic
wiejskich w msc. Trzemoszna, Młynek Nieświński i Brody” dokonano zmian w następujących kolumnach:

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 26 000,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 26 000,00 zł,

h)w poz. 64 (poprzednio poz. 65) – „Ławeczka Niepodległości w Końskich” dokonano zmian
w następujących kolumnach:

- wydatki 2018 - zmniejszenie o kwotę 15 000,00 zł,

- wydatki z dochodów własnych - zmniejszenie o kwotę 2 940,00 zł,

- dotacje z budżetu państwa - zmniejszenie o kwotę 12 060,00 zł.

Ad. 4

W załączniku Nr 9 – „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2018 r.”
dokonano zapisów dotyczących planu przychodów i kosztów Pływalni Miejskiej
w Końskich.

Ad. 5

W załączniku Nr 10 – „Dotacje przedmiotowe w 2018 r.” skorygowano kwotę dotacji dla Pływalni
Miejskiej w Końskich – zwiększenie o 10 000,00 zł.

Id: 090B46F7-7519-4332-A5BE-B275FEF87D6A. Podpisany Strona 6




